
СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

 

Принято на заседании Думы 02 декабря 2005 года 

№ 535-III ГД 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

О внесении изменения в Положение 

о  порядке    разработки   структуры  

Администрации города   
 

 

Рассмотрев предложение Главы города, учитывая рекомендации 

Уставной комиссии, городская Дума РЕШИЛА: 

 

Внести изменение в Положение о  порядке    разработки   структуры  

Администрации города, утвержденное решением городской Думы от 

28.06.2005 №481-III ГД:  

-  абзац 6 пункта 2.1.3 Положения читать в следующей редакции:           

«5 уровень. Департамент – структурное подразделение Администрации 

города, созданное для выполнения полномочий по решению нескольких 

вопросов местного значения в рамках одной сферы деятельности (блока), 

либо структурное подразделение, в ведении которого находится более 50 

муниципальных организаций». 

 

 
 

Глава города                  А.Л. Сидоров  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Решение городской Думы от 02.12.2005 № 535-III ГД

